

# Arol 15 ApS

Herredsvej 15, Kragelund, 8723 Løsning

CVR-nr. 36 98 81 50

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

---

Armands Silis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arol 15 ApS  
Herredsvej 15  
Kragelund  
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 98 81 50  
Stiftet: 17. august 2015  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Armands Silis

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roms Hule 8, st.  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenørarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.482 t.kr. mod 4.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.482.468</b>	<b>4.434.462</b>
1 Personaleomkostninger	-4.272.392	-4.679.355
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-47.668	-137.278
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>162.408</b>	<b>-382.171</b>
Finansielle indtægter	1.472	1.405
Finansielle omkostninger	-94.980	-228.532
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.900</b>	<b>-609.298</b>
2 Skat af årets resultat	-25.965	99.542
<b>Årets resultat</b>	<b>42.935</b>	<b>-509.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	42.935	0
Disponeret fra overført resultat	0	-617.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.935</b>	<b>-509.756</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Materielle anlægsaktiver	203.948	70.470
Materielle anlægsaktiver i alt	203.948	70.470
4 Andre tilgodehavender	1.546.643	956.279
5 Deposita	208.908	135.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.755.551	1.092.234
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.959.499</b>	<b>1.162.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.734.651	3.709.102
Udskudte skatteaktiver	126.128	152.093
Tilgodehavende selskabsskat	0	69.000
Finansielle anlægsaktiver	8.830	70
Periodeafgrænsningsposter	67.813	181.420
Tilgodehavender i alt	1.937.422	4.111.685
Likvide beholdninger	644.413	178.442
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.581.835</b>	<b>4.290.127</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.541.334</b>	<b>5.452.831</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.554.759	1.511.824
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.604.759</b>	<b>1.561.824</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensættelser	0	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Feriepengeforpligtelse	369.535	304.843
Langfristede gældsforpligtelser i alt	369.535	304.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.045	819.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.623	44.963
Anden gæld	1.853.372	2.621.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.567.040	3.486.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.936.575</b>	<b>3.791.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.541.334</b>	<b>5.452.831</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.511.824	1.561.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.935	42.935
	<b>50.000</b>	<b>1.554.759</b>	<b>1.604.759</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.545.153	4.017.800
Pensioner	464.383	502.150
Andre omkostninger til social sikring	206.213	74.638
Personalemkostninger i øvrigt	56.643	84.767
	<u><b>4.272.392</b></u>	<u><b>4.679.355</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>25.965</u>	<u>-99.542</u>
	<u><b>25.965</b></u>	<u><b>-99.542</b></u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020	566.806	831.244
Tilgang i årets løb	181.146	81.545
Afgang i årets løb	0	-345.983
	<u><b>747.952</b></u>	<u><b>566.806</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-496.336	-533.041
Årets afskrivninger	-47.668	-143.162
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	179.867
	<u><b>-544.004</b></u>	<u><b>-496.336</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>203.948</b></u>	<u><b>70.470</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2020	956.279	956.279
Tilgang i årets løb	1.261.324	0
Afgang i årets løb	<u>-670.960</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>1.546.643</u></b>	<b><u>956.279</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.546.643</u></b>	<b><u>956.279</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	135.955	135.955
Tilgang i årets løb	101.103	0
Afgang i årets løb	<u>-28.150</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>208.908</u></b>	<b><u>135.955</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>208.908</u></b>	<b><u>135.955</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution af selskabets direktør i forbindelse med selskabets sikringskonto, denne konto er pantsat for alt mellemværende saldo, pr. 30. juni 2021 t.kr. 434.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 181.590 i forbindelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, samt en huslejeforpligtelse på kr. 42.900 i forbindelse med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 170 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 400 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Armands Silis

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-875574172807

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-11-29 09:30:02 UTC

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-11-30 07:54:33 UTC

NEM ID 

## Armands Silis

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-875574172807

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-11-30 09:50:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XT3WI-1WQFX-GIPZU-NCVC6-33SIF-7YIXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>